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FERVEX PHYTO Gardło I Kaszel pastylki do ssania 20 szt.
 

Cena: 18,57 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 20 szt.

Postać pastylki do ssania

Producent MAGNAPHARM

Rejestracja

Opis produktu
 

Postać

Pastylki do ssania

Opakowanie

20 szt.

Działanie

Wyrób medyczny FERVEX PHYTO Gardło i Kaszel tworzy na śluzówce powłokę o właściwościach barierowych, która działa ochronnie
oraz łagodząco na górne drogi oddechowe. Preparat pomaga chronić błonę śluzową jamy ustnej i gardła przed atakiem drobnoustrojów
chorobotwórczych i szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi. FERVEX PHYTO Gardło i Kaszel sprawdza się w kserostomi (suchość w
jamie ustnej), szybko przywraca optymalną wilgotność błony śluzowej jamy ustnej i gardła, redukując uczucie bólu i pieczenia, które
towarzyszy zapaleniu gardła.

Wskazania

Łagodzenie kaszlu (mokrego, suchego, drażniącego, alergicznego) oraz leczenie bólu gardła.

Ostrzeżenia

Wyrób zawiera maltitol i izomalt, nie zawiera cukrów. Jeśli stwierdzono u pacjenta wcześniej nietolerancję pewnych cukrów, pacjent
powinien skontaktować się z lekarzem przed przyjęciem produktu. Pastylki nie wolno połykać w całości, należy ją pozostawić w ustach
do powolnego rozpuszczenia; nie podawać dzieciom w wieku poniżej 6 lat. W razie utrzymywania się objawów należy zasięgnąć porady
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lekarza. Nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości lub uczulenia na którykolwiek ze składników.

Przechowywanie

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Przechowywać w oryginalnym opakowaniu w temperaturze otoczenia, w suchym i
chłodnym miejscu, z dala od bezpośredniego światła słonecznego.

Skład

Substancje czynne: wyciąg z porostu islandzkiego, standaryzowany na zawartość polisacharydów, wyciąg ze stulisza lekarskiego,
hualuronian sodu. Pozostałe składniki: aromat (naturalny aromat mięty i olejku eukaliptusowego), dwutlenek krzemu, roślinny stearynian
magnezu, maltitol E5965(i), izomalt E953.

Nie zawiera glutenu, laktozy, cukrów. Bez barwników.
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